

Data e hora da consulta: 12/09/2024 15:27
Usuário: ***.880.894-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80005	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.658.544/0001-70	AV. CORALIO SOARES DE OLIVEIRA S/N - CENTRO.	58013-260
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	0XX83 3533-6138 0XX83 3533-6140

Ano	Tipo	Número
2024	NE	422

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167983	1050000344	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/07/2024	Ordinário	03122/2024	-	1.223,56

Favorecido

Código	Nome	CEP
47.134.863/0001-15	LAD SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	89138-000
Endereço	CEP	
ADERBAL RAMOS DA SILVA 1444 CASA SALTINHO	89138-000	
Município	UF	Telefone
ASCURRA	SC	(27) 3754-3950

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO para atender as despesas com a aquisição de material de consumo (expediente) para suprir as necessidades deste Regional, mediante para suprir DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90012/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO COMUM - Art. 75, II, da Lei nº 14.133/2021, conforme elementos acostados aos autos.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
003	10/07/2024 13:46:14	Alteração

Data e hora da consulta: 12/09/2024 15:27
 Usuário: ***.880.894-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.223,56

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 04 - 166 (cento e sessenta e seis) UN - Caneta marca-texto ζ material: plástico, cor: fluorescente amarela, tipo: base água, tipo ponta: chanfrada, características adicionais: traço 4 mm, transparente, secagem rápida. Marca/Fabricante: MASTERPRINT	207,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2024	Inclusão	166,00000	1,2500	207,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 07 - 16 (dezesesseis) un . Estilete largo, trava automática, lâmina 18 mm, lâmina de açocarbono extensível interna. Marca/Fabricante: MASTERPRINT	109,76

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2024	Inclusão	16,00000	6,8600	109,76

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 08 - 10 (dez) pacote c/ 12 unid - Lápis hidrocor grosso, com ponta de poliéster, resina plástica e tinta atóxica a base de água, cores diversas. Marca/Fabricante: FUTURO	166,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2024	Inclusão	10,00000	16,6400	166,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 12 - 07 (sete) Un. - Tesoura multiuso 8 polegadas, com lâminas em aço inoxidável e cabo em polipropileno anatômico. Marca/Fabricante: MASTERPRINT	86,73

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2024	Inclusão	7,00000	12,3900	86,73

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 16 - 03 (três) rolo - Fita adesiva dupla face de espuma de polietileno (fita banana), com adesivo acrílico em ambos os lados, indicação para aplicações interiores, largura entre 19 e 20 mm. forma de apresentação: rolo de 20 metros ζ a fita deve ser compatível com superfícies como metais, madeira, vidro, plásticos e superfícies pintadas. Marca/Fabricante: KORETECH	299,97

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 12/09/2024 15:27
 Usuário: ***.880.894-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.223,56

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 16 - 03 (três) rolo - Fita adesiva dupla face de espuma de polietileno (fita banana), com adesivo acrílico em ambos os lados, indicação para aplicações interiores, largura entre 19 e 20 mm. forma de apresentação: rolo de 20 metros e a fita deve ser compatível com superfícies como metais, madeira, vidro, plásticos e superfícies pintadas. Marca/Fabricante: KORETECH	299,97

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2024	Inclusão	3,00000	99,9900	299,97

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 17 - 03 (três) rolo - Fita adesiva em PVC para demarcação de solo com largura entre 48 e 50 mm, forma de apresentação: rolos de 30 metros. Cor: amarela. Marca/Fabricante: NOVE54	73,23

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2024	Inclusão	3,00000	24,4100	73,23

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 18 - 03 (três) rolo - Fita adesiva em PVC para demarcação de solo com largura entre 48 e 50 mm, forma de apresentação: rolos de 30 metros. Cor: vermelha. Marca/Fabricante: NOVE54	75,87

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2024	Inclusão	3,00000	25,2900	75,87

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 19 - Un - 02 (dois) rolo - Fita adesiva em PVC para demarcação de solo com largura entre 48 e 50 mm, forma de apresentação: rolos de 30 metros. Cor: verde. Marca/Fabricante: NOVE54	53,78

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2024	Inclusão	2,00000	26,8900	53,78

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 26 - 04 (quatro) frasco - Corretivo líquido em embalagem plástica, com pincel resistente, à base de água, não tóxico, pigmento branco, inodoro, não inflamável, frasco com 18 ml, composição e químico responsável na embalagem, com selo expedido pelo INMETRO. Marca/Fabricante: NEW MAGIC	15,16

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Versão	Data/Hora	Operação
003	10/07/2024 13:46:14	Alteração

Data e hora da consulta: 12/09/2024 15:27
 Usuário: ***.880.894-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.223,56

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 26 - 04 (quatro) frasco - Corretivo líquido em embalagem plástica, com pincel resistente, à base de água, não tóxico, pigmento branco, inodoro, não inflamável, frasco com 18 ml, composição e químico responsável na embalagem, com selo expedido pelo INMETRO. Marca/Fabricante: NEW MAGIC	15,16

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2024	Inclusão	4,00000	3,7900	15,16

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 27 - 65 (sessenta e cinco) Un. Fita adesiva (durex) transparente, medindo: 12 mm de largura x 30 m de comprimento, com identificação do produto e do fabricante, com prazo de validade e certificado do INMETRO, não tóxica. Marca/Fabricante: ADELBRAS	104,65

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2024	Inclusão	65,00000	1,6100	104,65

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 03 - 09 (nove) und. Borracha branca com cinta plástica protetora para apagar escrita de lápis grafite e lapiseira, medindo 42 x 21 x 11 mm. A marca do produto deverá vir estampada na cinta. Marca/Fabricante: MASTERPRINT	30,51

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/07/2024	Inclusão	9,00000	3,3900	30,51

Assinaturas

Ordenador de Despesa
 STENIO QUEIROGA DE ALENCAR
 ***.431.044-**
 10/07/2024 12:46:20

Gestor Financeiro
 LEONARDO GUEDES PEREIRA
 ***.457.364-**
 10/07/2024 11:35:17

Responsável pela Nota de Empenho
 JOSE CAETANO LEITE
 ***.880.894-**
 10/07/2024 13:46:14